
循環バス スワロー号の路線変更（案）
資料３

■見直し概要

循環バス スワロ 号の路線変更（案）

前回お示しした路線変更（案）を一部修
廃止ル ト

　前回お示しした路線変更（案）を 部修
正し、分水地区の「長辰」「道の駅国上」「太
田」「分水保健福祉センター」の停留所４か
所を新たに追加しました。

また、変更時期を平成２５年４月１日からと

廃止ルート

　また、変更時期を平成２５年４月１日からと
していたものを、新庁舎開庁日に合わせて
５月７日からに変更しました。

■追加停留所
長辰
道の駅国上
太田太田
分水保健福祉センター
燕市役所（新庁舎）
吉田西太田（ウオロク前）
吉田産業会館吉田産業会館
廿六木三（原信燕店前）
東町（チャレンジャー前）
井土巻（イオン前）
燕三条駅現行ルート 燕三条駅

※追加停留所名はすべて仮称

■廃止停留所
吉田庁舎

新規ルート

現行ル ト

吉田庁舎
分水庁舎
燕庁舎
富永

■変更時期
平成２５年５月７日から

■運賃
１００円（小学生以下は無料）

■運行回数
月曜日～金曜日 １日５往復(１０便)運行　曜 曜 往復( 便) 行
※祝日(振替日)、年末年始(12/29～1/3)は
運行しません。

■運行経路
【旧路線】【旧路線】

てまりの湯～分水駅～分水庁舎～分水学校町～粟生津駅～吉田駅～吉田庁舎～県立吉田病院～富永～西燕駅～燕庁舎～燕駅～燕労災病院

（1便走行距離：29.7ｋｍ　運行時間：1時間9分）

【新路線】【新路線】
長辰～てまりの湯～道の駅国上～太田～分水保健福祉センター～分水駅～分水学校町～粟生津駅～燕市役所～吉田西太田～吉田産業会館
～吉田駅～県立吉田病院～西燕駅～廿六木三～燕駅～燕労災病院～東町～井土巻～燕三条駅

（1便走行距離：33 6ｋｍ程度 運行時間：1時間19分程度）（1便走行距離：33.6ｋｍ程度　運行時間：1時間19分程度）



停　留　所 1　号 ３ 号 ５ 号 ７　号 ９ 号
長辰（発） 7:30 8:40 10:31 12:15 14:15

●
燕

燕市循環バス『スワロー号』時刻表
資料３（追加）

てまりの湯 ― ― 10:33 12:17 14:17
道の駅国上 ― ― 10:34 12:18 14:18
太田 7:32 8:42 10:36 12:20 14:20
分水保健福祉ｾﾝﾀｰ 7:37 8:47 10:41 12:25 14:25
分水駅 7:42 8:52 10:46 12:30 14:30
分水学校町（マルイ分水店前） 7:45 8:55 10:49 12:33 14:33

燕
三
条
方
面
行

分水学校町（ 分水店前）

粟生津駅 7:52 9:02 10:56 12:40 14:40
燕市役所 7:57 9:07 11:01 12:45 14:45
吉田西太田（ウオロク吉田店前） 7:59 9:09 11:03 12:47 14:47
吉田産業会館 8:03 9:13 11:07 12:51 14:51
吉田駅 8:09 9:19 11:13 12:57 14:57
県立吉田病院 8:13 9:23 11:17 13:01 15:01

行

県立吉田病院 8:13 9:23 11:17 13:01 15:01
西燕駅 8:21 9:31 11:25 13:09 15:09
廿六木三（原信燕店前） 8:27 9:37 11:31 13:15 15:15
燕駅 8:32 9:42 11:36 13:20 15:20
燕労災病院 8:37 9:47 11:41 13:25 15:25
東町（チャレンジャー燕三条店前） 8:41 9:51 11:45 13:29 15:29
井土巻（イオン県央店前） 8:45 9:55 11:49 13:33 15:33
燕三条駅（着） 8:46 9:56 11:50 13:34 15:34

停　留　所 ２ 号 ４ 号 ６ 号 ８　号 １０ 号
燕三条駅（発） 8:57 10:08 12:40 13:46 15:45
井土巻（イオン県央店前） 8:58 10:09 12:41 13:47 15:46
東町 9 02 10 13 12 45 13 51 15 50

●
分
水 東町（チャレンジャー燕三条店前） 9:02 10:13 12:45 13:51 15:50

燕労災病院 9:06 10:17 12:49 13:55 15:54
燕駅 9:11 10:22 12:54 14:00 15:59
廿六木三（原信燕店前） 9:16 10:27 12:59 14:05 16:04
西燕駅 9:22 0:00 13:05 14:11 16:10
県立吉田病院 9:30 10:42 13:13 14:19 16:18

水
方
面
行

吉田駅 9:34 10:45 13:17 14:23 16:22
吉田産業会館 9:40 10:51 13:23 14:29 16:28
吉田西太田（ウオロク吉田店前） 9:44 10:55 13:27 14:33 16:32
燕市役所 9:46 10:57 13:29 14:35 16:34
粟生津駅 9:51 11:02 13:34 14:40 16:39
分水学校町（マルイ分水店前） 9:58 11:09 13:41 14:47 16:46分水学校町（マルイ分水店前） 9:58 11:09 13:41 14:47 16:46
分水駅 10:01 11:12 13:44 14:50 16:49
分水保健福祉ｾﾝﾀｰ 10:06 11:17 13:49 14:55 16:54
太田 10:11 11:22 13:54 15:00 16:59
道の駅国上 10:13 11:24 13:56 15:02 17:01
てまりの湯 10:14 11:25 13:57 15:03 17:02
長辰（着） 10:16 11:27 13:59 15:05 17:04長辰（着） 10:16 11:27 13:59 15:05 17:04

■運行業者/越佐観光バス㈱　電話０２５６－９８－５０００
※　「てまりの湯」休館日（第２・第４月曜日。月曜日が祝日の場合は翌日）は、「てまりの湯」には停車しません。　　　　　　


	03資料3循環バス路線の見直し（案）
	03資料3追加_循環バス時刻表

